Муниципальный Совет
Андреевского сельского поселения
Борисоглебского муниципального района                                                                            Ярославской области                                                                                                                     третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  03.02.2015года   № 34
д. Андреевское
 О внесении изменений  в решение Муниципального Совета
Андреевского сельского поселения Борисоглебского
муниципального района Ярославской области от 23.04.2014 № 201
«Об установление земельного налога»
В целях приведения решения Муниципального Совета Андреевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Муниципальный Совет Андреевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета Андреевского сельского поселения Борисоглебского муниципального района Ярославской области от 23.04.2014 №201«Об установление земельного налога» следующие изменения:
1.1.Пункт 3,4,5 изложить  в  следующей редакции:
          «3. Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».
«4. Налогоплательщики - физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели, уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
«5. Налогоплательщики – организации исчисляют и уплачивают суммы авансовых платежей по земельному налогу  до30 апреля,31 июля ,31 октября текущего налогового периода
Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет, по итогам налогового периода уплачивается до 1 февраля года, следующего за истекшим периодом.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новое время»
3. Настоящее решение  вступает в силу по истечении  одного месяца  со дня его официального  опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Андреевского сельского поселения                                                      Е.Л.Шошкина

Глава Андреевского сельского поселения                                            О.М.Кочнева

[bookmark: _GoBack]